

**Wyjaśnienia nr 2 z dnia 20.12.2013 r.
w odpowiedzi na pytania Wykonawców do treści Zapytania Ofertowego nr 9/BMSWK/2013**

Strona | 1

Pytanie nr 1

Czy odległość od najbliższego przystanku może wynosić do 2,5 km?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość transportu (w cenie usługi) uczestników podróżujących komunikacją publiczną z przystanku na miejsce szkolenia transportem zapewnionym przez Wykonawcę?

Odpowiedź nr 1

Punkt III.6.d Zapytania mówi, że „wszystkie obiekty powinny znajdować się w miejscu z dogodnym dojazdem samochodowym oraz dogodnym dojazdem transportem publicznym”. Oznacza to, że odległość hotelu lub obiektu hotelarsko-szkoleniowego od przystanku autobusowego lub stacji kolejowej powinna być nie większa niż 1 km (10-15 minut piechotą).

Przy większej odległości od przystanku autobusowego lub stacji kolejowej Wykonawca **zobowiązany jest** zapewnić transport uczestników podróżujących komunikacją publiczną z przystanku lub stacji do hotelu lub obiektu hotelarsko-szkoleniowego w cenie usługi (tj. bez obciążania Zamawiającego dodatkowymi kosztami).

Pytanie nr 2

Z uwagi na to, iż w niektórych powiatach znajduje się tylko jeden obiekt hotelarski spełniający warunki zapytania, którego obłożenie nie pozwala na wcześniejsze zakwaterowanie uczestników szkoleń w pierwszym dniu szkolenia o godzinie 10.00, czy konieczne jest zakwaterowania właśnie o tej godzinie? Adekwatnie, czy konieczne jest wymeldowanie uczestników drugiego dnia o godz. 15.00? Standardowo doba hotelowa trwa od godz. 14.00 dnia pierwszego do godziny 12.00 dnia następnego.

Odpowiedź nr 2

Punkty III.6.m i n Zapytania stanowią odpowiednio: „w pierwszym dniu pobytu każdego szkolenia doba hotelowa zaczyna się o godz. 10.00” oraz „w drugim dniu pobytu każdego szkolenia doba hotelowa kończy się o godz. 15.00”. W związku z tym nie ma możliwości skrócenia doby hotelowej w żadnym z zapewnianych przez Wykonawcę hoteli lub obiektów hotelarsko-szkoleniowych.